АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.09.2024 г.                                                                        № 220-Р

г. Рузаевка

О внесении изменения в состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 14 марта 2017 г. № 59-Р

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 14 марта 2017 г. № 59-Р (с изменениями от 19 ноября 2019 г. № 270-Р, 08 сентября 2020 г. №196-Р, 18 января 2022 г. № 10-Р, 12 августа 2022 г. № 191-Р, 10 октября 2023 г. № 254-Р), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы района – начальника управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия					         		            А.Б. Юткин

Приложение
к распоряжению Администрации
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
от 16.09.2024 г. № 220-Р

Состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции
на территории Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

	Юткин Александр Борисович
	Глава Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, председатель рабочей группы;

	Уляшкина Екатерина Григорьевна
	Заместитель Главы района – начальник управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли, заместитель председателя рабочей группы;

	Каткова Арина Денисовна
	Главный специалист управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Антонов Олег Львович
	Директор МАУ «Центр физической культуры и спорта»;

	Байчурина Гельфиря Абдулловна
	Консультант управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли;

	Козлова Лидия Владимировна
	Начальник управления культуры;

	Кривов Сергей Иванович
	Заместитель Главы района по вопросам взаимодействия с административными органами – начальник управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями;

	Ковырева Людмила Николаевна
	Начальник управления образования;

	Крылова Оксана Николаевна
	Начальник управления экономического анализа и прогнозирования;

	Ларина Венера Раисовна
	Заместитель Главы района по социальным вопросам;

	Ларин Руслан Ринатович
	Заместитель Главы района по строительству и перспективному развитию;

	Маркина Светлана Ивановна
	И.о. директора МАУ «Центр молодежной политики и туризма»;

	Марчков Вячеслав Петрович
	Председатель Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, директор ГКУ «Социальная защита населения по Рузаевскому муниципальному району Республики Мордовия» (по согласованию);

	Сундукова Людмила Николаевна
	Директор Территориального отдела содействия занятости населения по Рузаевскому району (по согласованию);